

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/61459,Uczestniczyliśmy-w-pikniku-rodzinnym-z-okazji-Swięta-Policji.html>
27.07.2024, 16:44

Uczestniczyliśmy w pikniku rodzinnym z okazji Święta Policji

Dagmara Bielec
22.07.2024

W sobotę 21 lipca na terenach zielonych Stadionu Agrykola przy ulicy Myśliwieckiej 9 w Warszawie, wystartował piknik rodzinny z okazji Święta Policji, w którym udział wzięli również funkcjonariusze i pracownicy Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. Organizatorem niedzielnego pikniku była Komenda Główna Policji.

Wszyscy, którzy zaangażowali się w jego organizację, przygotowali dla odwiedzających specjalny program z szeregiem atrakcji oraz gier i zabaw nie tylko dla najmłodszych. Na imprezie nie mogło zabraknąć przedstawicieli naszego oddziału. Jak co roku, odwiedzający stoiska promocyjne Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej mogli obejrzeć pokaz wyszkolenia psa służbowego, który na co dzień wraz z przewodnikiem dbają o bezpieczeństwo na Lotnisku Chopina. Nie lada gratką była również prezentacja broni służbowej i sprzętu specjalistycznego wykorzystywanego podczas interwencji przez funkcjonariuszy z Wydziału Zabezpieczenia Działań NwOSG. Ponadto każdy z uczestników miał okazję odcisnąć swoje linie papilarne palców i porozmawiać o tajnikach pracy z technikiem kryminalistyki z Placówki Straży Granicznej w Warszawie. Dla najmłodszych czekały także liczne konkursy, gry i zabawy przygotowane specjalnie na niedzielny piknik przez przedstawicieli Wydziału Organizacji i Promocji NwOSG. Wysoka ranga tego przedsięwzięcia, które zawsze przyciąga duże zainteresowanie ze strony mieszkańców Warszawy i okolic dała okazję naszym funkcjonariuszom do zaprezentowania specyfiki zadań NwOSG, porozmawiania o codziennej służbie w mundurze Straży Granicznej oraz przybliżyć zainteresowanym kwestie dotyczące wstąpienia w szeregi naszej formacji.

Poza piknikiem zorganizowanym dla mieszkańców Warszawy odbył się również widowiskowy mecz piłki nożnej pomiędzy reprezentacją polskiej Policji oraz Policji ze Słowacji.

Przy świetnej pogodzie wszyscy goście bawili się znakomicie, nie tylko biorąc udział w wydarzeniach sportowych, ale także zwiedzając promocyjne stanowiska zaprzyjaźnionych z Policją służb.



Namiot Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. Przed nim uczestnicy pikniku.



Technik kryminalistyki pokazuje jak pobiera odciski palców, w tle samochód Straży Granicznej.



Namiot Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. Przed nim uczestnicy pikniku.



Stoisko promocyjne NwOSG.



Dzieci próbują chodzenia po linii.



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji podchodzi do stoiska NwOSG.



Minister Tomasz Siemoniak i inspektor Marek Boroń stoją przed stoiskiem NwOSG.